ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Губкин

" P f " OMfUOA, 2022 г. №

О внесении изменений в
постановление администрации
Губкинского городского округа
от 29 мая 2020 года № 721-па

В связи с кадровыми изменениями и новыми назначениями
администрация Губкинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Губкинского
городского округа от 29 мая 2020 года № 721-па «О создании Совета по
укреплению общественного здоровья на территории Губкинского городского
округа Белгородской области»:

- в состав Совета по укреплению общественного здоровья на
территории Губкинского городского округа Белгородской области (далее -
состав Совета), утвержденный вышеуказанным постановлением:

а) вывести из состава Совета Гаевого Андрея Петровича, Белоусова
Игоря Климентьевича, Губанову Марину Дмитриевну, Касьяненко Оксану
Владимировну, Котенева Алексея Михайловича, Кротовича Андрея
Александровича, Мирошника Дмитрия Алексеевича, Романенко Сергея
Ивановича;

б) ввести в состав Совета:
Лобазнова - главу администрации Губкинского городского
Михаила Александровича округа, председателем Совета
Фарафонову * - заместителя главы администрации по
Наталью Николаевну социальному развитию, заместителем

председателя Совета
Лашину - заместителя начальника управления социальной
Елену Николаевну политики, секретарем Совета

- председателя Губкинского территориального
Совета женщин (по согласованию)

- главного врача ОГБУЗ «Губкинская городская
детская больница» (по согласованию)

- директора по социальным вопросам
АО «Лебединский ГОК» (по согласованию)

- главного врача ОГАУЗ «Стоматологическая
поликлиника г. Губкина» (по согласованию)

- заместителя главы администрации по жилищно-
коммунальному хозяйству и системам
жизнеобеспечения;

в) читать следующее наименование должности:
Толмачева - директор муниципального бюджетного
Елена Валентиновна учреждения Губкинского городского округа

«Социально-реабилитационный центр для
несовершеннолетних», депутат Совета
депутатов Губкинского городского округа
(по согласованию).

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Бондаренко
Галину Николаевну
Гришанову
Елену Сергеевну
Евдокимова
Владимира Кузьмича
Замулина
Дмитрия Олеговича
Колесникова
Юрия Владимировича

Глава администрации
Губкинского городского округа М.А. Лобазнов